
$1,120,211.00

$710,825.10

$867,933.00

$4,096.40

$27,549.65

$263,648.00

$10,358.10

$291,635.00

$126,400.00

$3,422,656.25

  GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO

MUNICIPIO DE LA YESCA, NAYARIT

FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIMIENTO

DESTINO DE LAS APORTACIONES 

MONTO PAGADO RUBRO EN QUE SE APLICA 

  ENERGÍA ELÉCTRICA

  ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

  SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA

  PRIMAS DE VACACIONES

  COMPENSACIONES ORDINARIAS

  PAGO DE LIQUIDACIONES

  COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

  VIÁTICOS EN EL PAÍS

bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y responsabilidad 

del emisor


