MUNICIPIO DE LA YESCA, NAYARIT



FONDO DE APORTACION PARA EL FORTALECIMIENTO

DESTINO DE LAS APORTACIONES	
RUBRO EN QUE SE APLICA	MONTO PAGADO
ENERGÍA ELÉCTRICA	\$1,120,211.00
ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS	\$710,825.10
SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA	\$867,933.00
PRIMAS DE VACACIONES	\$4,096.40
GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO	\$27,549.65
COMPENSACIONES ORDINARIAS	\$263,648.00
PAGO DE LIQUIDACIONES	\$10,358.10
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	\$291,635.00
VIÁTICOS EN EL PAÍS	\$126,400.00

bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

\$3,422,656.25



